О внесении изменения в постановление акимата от 7 апреля 2010 года № 95 "Об
определении целевых групп населения, проживающих на административной
территории Алтынсаринского района на 2010 года"

Постановление акимата Алтынсаринского района Костанайской области от 28 апреля
2010 года № 124. Зарегистрировано Управлением юстиции Алтынсаринского района
Костанайской области 2 июня 2010 года № 9-5-108
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан подпунктом 13)
от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан" и со ,  статьи 7 Закона Республики статьей 5 подпунктом 2)
Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", акимат Алтынсаринского
р а й о н а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в постановление акимата Алтынсаринского района "Об определении
целевых групп населения, проживающих на административной территории
Алтынсаринского района на 2010 год" от 7 апреля 2010 года  (зарегистрирован в № 95
государственном Реестре нормативных правовых актов под № 9-5-105, опубликовано в
газете "Таза бұлақ – Чистый родник" от 22 апреля 2010 года) на государственном языке
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в  указанного постановления пункт 11 изложить в следующей редакцииприложении
:
      "11. Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдарын бітірушілер".
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности первого заместителя акима района Кенжегарина А.А.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                А. Бондаренко
      СОГЛАСОВАНО:
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  " О т д е л  з а н я т о с т и
      и  с о ц и а л ь н ы х  п р о г р а м м
      а к и м а т а  А л т ы н с а р и н с к о г о  р а й о н а "
      __________________ Э. Кусаинова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан